

#### CONFETTI ALLA MANDORLA

Ingredienti: Zucchero; MANDORLA (35%); amido di riso e di mais; gelificanti: maltodestrina, gomma arabica; coloranti: blu brillante FCF - carbonato di calcio, agente di rivestimento: cera carnauba; aroma: vanillina. **Informazione allergeni:** il prodotto contiene frutta a guscio e derivati; può contenere tracce di latte, arachidi, soia e loro derivati.

#### ALMOND DRAGEES

Ingredients: Sugar; ALMOND (35%); rice and corn starch; gelling agent: maltodextrin, arabic gum; colourings: brilliant blue FCF - calcium carbonate; coating agent: carnauba wax; flavour: vanillin. **Allergen information:** contains nuts and derivatives; It may contain traces of milk, peanuts, soy and their derivatives.

Conservare il prodotto in luogo fresco e asciutto, lontano dalle fonti di calore e dalla luce diretta del sole. / Keep the product in a fresh and dry place, away from heat sources and direct sunlight.  
Il lotto ed il termine minimo di conservazione sono riportati sul lato della confezione. / The date of minimum durability and the number of batch are indicated on the side of confection



**SENZA GLUTINE**

NOI USIAMO ENERGIA PULITA DA FONTI RINNOVABILI PER PRODURRE I NOSTRI CONFETTI. / WE USE GREEN ENERGY BY RENEWABLE SOURCES TO PRODUCE OUR DRAGEES.

*I nostri confetti rappresentano il prodotto più classico e perfezionato della confetteria di lusso. In tutte le ricorrenze Battesimi, Cresime, Comunioni, Fidanzamenti, Lauree, preferite*



VALORI NUTRIZIONALI MEDI NUTRITION INFORMATION MEDIUM VALUES	
	100g
Energia / Energy	1992,9 Kcal
Grassi / total fat	17,5 g
di cui: / of which:	
acidi grassi saturi / saturated fats acids	1,4 g
acidi grassi monoinsaturi / monounsaturated fats acids	12,6 g
acidi grassi polinsaturi / polyunsaturated fats acids	3,5 g
Carboidrati / Total carbohydrate	74,9 g
di cui: / of which:	
zuccheri / sugars	60,5 g
Fibre / Fibers	3,1 g
Proteine / Proteins	5,7 g
Sale / Salt	0,11 g

**PELATA REGINA**

21 PAP 05 PP  
CONFEZIONE CANTONE PLASTICA  
FINESTRA  
RACCOLTA DIFFERENZIATA  
Verifica le disposizioni del tuo comune

**MADE IN ITALY**  
Mandorla non UE  
Almond non EU

Prodotto e confezionato da  
Crispo srl  
Via Pianillo, 138- 80047 - S. GIUSEPPE VESUVIANO (NA) ITALY  
www.crispoconfetti.com - qualita@crispoconfetti.com

Peso / Weight  
**1000 g e**  
**2lb 3,20 oz**

